РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403385   Волгоградская область,   Даниловский район .Берёзовская с-ца, тел. 5-42-31

                                                          РЕШЕНИЕ

  14  ноября  2016  г.                                                                                 № 15/2

«О внесении изменений   в Решение
 Совета депутатов Березовского сельского поселения
«Об установлении земельного налога» от 27 сентября 2006г. №11/2.(в редакции решений   от 11.07.2011г. № 8/2.)

        Руководствуясь   Федеральным законом от 29.12.2015года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть  вторую  Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  нормативно-правовых актов,
Совет депутатов Березовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Исключить  пункт 10  Решения  Совета депутатов Березовского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области  № 11/2 от 27.09.2006г. «Об установлении земельного налога» (в редакции  решения от 11.07.2011г. № 8/2)

6.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования

Глава Березовского сельского поселения                                А.А.Малов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403385

Волгогр

адская область,   Даниловский район .Берёзовская с

-

ца, тел. 5

-

42

-

31

РЕШЕНИЕ

14  ноября  2016  г.                                                                                 № 15/2

«

О внесении изменений   в Решение

Совета депутатов Березовского сельского по

селения

«

Об установлении земельного налога» от 27 сентября 2006г. №11/2.(в редакции

решений   от 11.07.2011г. № 8/2.)

Руководствуясь   Федеральным закон

ом от 29.12.2015года № 396

-

ФЗ «О

внесении изменений в часть

вторую  Налогового кодекса Росси

йской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Березовского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с

действующим законодательством  нор

мативно

-

правовых актов,

Совет депутатов Березовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Исключить  пункт 10  Решения  Совета депутатов Березовского сельского

поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области  № 11/2

от 27.09.2006г. «Об устан

овлении земельного налога» (в редакции  решения от

11.07.2011г. № 8/2)

6.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования

Глава Березовского сельского поселения                                А.А.Малов